
Prot. PM nr. 02431/80/108 
 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1421 

 
 

ORDINANZA n. 156 del 09 GIUGNO 2012 
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della sosta e della circolazione in Via V. Berardi – 

Festa Rionale “Madonna Degli Angeli”..- 
  
 

IL DIRIGENTE   IL 1°  SETTORE 
 
RILEVATO che il Sig. Donato Ramundo, in data 06-06-2012, ha prodotto richiesta di interdizione 
alla sosta e alla circolazione veicolare, per il giorno 02 agosto 2012, per lo svolgimento della 
consueta Festa del quartiere “Madonna Degli Angeli”; 
ATTESO  che  tale manifestazione prevede la presenza nel quartiere di numerose persone ;              
UDITO il parere del Comando di Polizia Municipale; 
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs.  nr. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 
Dalle ore  16:00 alle ore 24:00 del 02 agosto 2012, all’interno del Rione “MADONNA degli ANGELI”, 
è vietata la sosta –con rimozione-, e la circolazione veicolare, al fine di consentire lo svolgimento 
della manifestazione indicata in premessa. 
Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta 
necessaria segnaletica stradale da apporre a cura del richiedente.. 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì   09 giugno 2012 
 
 

  
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

Dott. Angelo Radoccia 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Corpo di Polizia Municipale 

 


	Dalle ore  16:00 alle ore 24:00 del 02 agosto 2012, all’interno del Rione “MADONNA degli ANGELI”, è vietata la sosta –con rimozione-, e la circolazione veicolare, al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione indicata in premessa.
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale da apporre a cura del richiedente..
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

